Catalogus
2022
Sanutal Concrete - 2022
SANUTAL,
uw flexibele partner
voor innovatieve projecten.
Onze afdelingen:

• Specifieke lengtes zijn mogelijk per afname van minimum 2 kratten per diameter met 1 specifieke lengte.
Contact binnen Sanutal
• Algemene informatie: info@sanutal.be
• Orders en klachten: orders@sanutal.be
• Boekhouding en betalingen: factuur@sanutal.be
• Offerte aanvraag: matthias@sanutal.be
Sanutal Concrete - 2022
Bekistingsbuizen
Vaste bekistingsbuis
Lengte: standaard 5m - dikte 0,2mm
Inwendige
Ø [mm]
Uitwendige
Ø [mm] Art.nummer Aantal
/ rack*
50 55 100.B050.05 259
63 68 100.B063.05 248
65 70 100.B065.05 232
80 85 100.B080.05 156
Flexibele bekistingsbuis
Lengte: standaard 5m - dikte 0,14mm
Inwendige
Ø [mm]
Uitwendige
Ø [mm] Art.nummer Aantal
/ rack*
50 55 100.F050.05 259
65 70 100.F065.05 232
80 85 100.F080.05 156
100 105 100.F100.05 95
Andere diameters verkrijgbaar op aanvraag.
*Aantal buizen / rack (standaar lengte = 5m)
Andere diameters verkrijgbaar op aanvraag.
*Aantal buizen / rack (standaar lengte = 5m)
PVC stoppen
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid.
Ø
[mm]
Aantal per
verpakking Art.nummer
50 500 100.BSTOP050
63 500 100.BSTOP063
65 500 100.BSTOP063
68 500 100.BSTOP063
80 500 100.BSTOP085
85 500 100.BSTOP085
SANUTAL concrete - Herentalsesteenweg 85 - 2280 Grobbendonk
T : +32 (0)3 355.21.00
info@sanutal.be - www.sanutal.be